



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2018

№ 332

г. Барнаул

Г О внесении изменений в поста- новление Администрации Ал- тайского края от 01.12.2016 № 413

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации края от 01.12.2016 № 413 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Противодействие коррупции в Алтайском крае» на 2017 - 2021 годы» (в редакции от 02.03.2018 № 74) следующие изменения:

в таблице 2 государственной программы Алтайского края «Противодействие коррупции в Алтайском крае» на 2017 - 2021 годы, утвержденной указанным выше постановлением:

в графе 4 позиции 6 слова «Министерство юстиции Алтайского края» заменить словами «Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю (по согласованию)»;

в графе 4 позиции 7 слова «Управление Минюста России по Алтайскому краю» заменить словами «Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю (по согласованию)»;

в графе 4 позиции 8 слова «Министерство юстиции Алтайского края» заменить словами «иные органы исполнительной власти Алтайского края»;

дополнить таблицу 2 позициями 15.1-15.2 согласно приложению.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Алтайского края, Председателя
Правительства Алтайского края

В.П. Томенко

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<p>вышению эффективности кадровой работы в части ведения личных дел лиц, замещающих государственные должности Алтайского края и должности государственной гражданской службы, в том числе актуализация сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на государственную гражданскую службу Алтайского края, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов</p>	2021 годы	<p>натора и Правительства Алтайского края; иные органы исполнительной власти Алтайского края</p>							в том числе
<...>										